ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2372 /TB-ĐHKT
	                Hà Nội, ngày 01  tháng 9 năm 2017

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Thời khóa biểu Hệ đại học chính quy Học kỳ I, năm học 2017-2018 và thời gian mở cửa Hệ thống đăng ký học lần 3
Căn cứ Thông báo số 1904/TB-ĐHKT ngày 13/7/2017 về việc đăng ký học phần hệ đại học chính quy học kỳ I năm học 2017-2018; căn cứ Thông báo số 2245/TB-ĐHKT ngày 18/8/2017 về Thời khóa biểu các hệ đại học chính quy học kỳ I năm học 2017-2018, Nhà trường thông báo một số điều chỉnh các lớp học phần và thời gian mở cửa Hệ thống đăng ký học lần 3, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh giảng viên: Danh sách chi tiết các lớp học phần có điều chỉnh giảng viên kèm theo.
2. Bổ sung Thời khóa biểu Lớp QH-2017-E KTQT, chương trình chuẩn như sau:

	TT
	Học phần
	Mã lớp HP
	Buổi
	Thứ
	Tiết
	Giảng đường
	Ghi chú

	1
	Kinh tế vi mô
	INE1050 9
	Chiều
	6
	7-9
	807VU
	Chuyển 60 SV sang lớp mới

	2
	Toán cao cấp
	MAT1092 12
	Sáng
	6
	1-4
	706VU

Danh sách tách sinh viên lớp học phần kèm theo.

3. Điều chỉnh sĩ số đăng ký của một số các lớp học phần: Nhà trường đã hủy đăng ký của sinh viên không thuộc Chương trình Chất lượng cao Khóa QH-2016 đã đăng ký vào lớp học phần dành cho sinh viên Chương trình này. Sinh viên hệ chính quy chương trình chuẩn, CTĐT thứ 2 cần kiểm tra lại đăng ký trên Hệ thống để có kế hoạch đăng ký vào các lớp học phần khác trong đợt mở cửa Hệ thống đăng ký học lần 3.

4. Điều chỉnh thời gian mở cửa Hệ thống đăng ký học lần 3:

Từ 20h00’ngày 05/9/2017 đến 09h00’ ngày 07/9/2017.

Lưu ý:

· Phòng Đào tạo sẽ không nhận đơn đăng ký hoặc hủy đăng ký ngoài hệ thống. Sau thời gian trên, Hệ thống sẽ đóng cửa và sinh viên phải học theo Thời khóa biểu đã đăng ký.
· Khi đăng ký các lớp học phần, cần đảm bảo điều kiện học phần tiên quyết. Nếu không Nhà trường sẽ tự loại sinh viên chưa đạt học phần tiên quyết ra khỏi lớp học phần đã đăng ký.
Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);
- Sinh viên (để t/h);

- Các khoa/viện trực thuộc (để t/h);
- Các đơn vị phụ trách đào tạo môn chung trong ĐHQGHN (để t/h);
- Phòng CT&CTSV, Phòng HCTH (để p/h t/h) ;

- Lưu: VT, ĐT, N (15).

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 (đã ký)

TS. Nguyễn Anh Tuấn

1